REQUERIMENTO   Nº______/2025

                                   PROTOCOLADO SOB Nº_______/2025

                                                                            EM 05/12/2025

 EXPEDIENTE  / /2025

 ACEITO EM  / /2025

 APROVADO EM  / /2025

 REJEITADO EM  / /2025

 ARQUIVO

ATA

VISTO

_______________________
Presidente

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador ROGÉRIO GOMES, Líder da Bancada do Cidadania 23, abaixo-

assinado, requer, após ouvida a Casa, na forma regimental, que seja encaminhado

ofício a Secretária de Educação do Estado do Rio Grande do Sul, Srª  Raquel

Figueiredo Alessandri Teixeira, solicitando que estude a possibilidade de incluir

no Programa de Construção de Ginásios, a construção de uma infraestrutura

esportiva na Escola Estadual de Ensino Médio Prof. Carlos Loréa Pinto, no

Bairro COHAB IV.

Justificativa: Em Plenário.

protocolo2
Máquina de escrever
745

protocolo2
Máquina de escrever
9585